	序号
	地块位置
	地块编号
	普查申报编号
	用地面积        (平方米）
	建筑面积       (平方米）
	建筑基底面积 (平方米）
	建筑层数

	1

	深圳市福庭工业区（申报人：陈文庆）
	905202100005B
	508140553143B
	7916.76
	6792.00
	1111.73
	6

	
	
	
	508140553144B
	
	6706.99
	1100.00
	6

	
	
	
	508140553145B
	
	6684.09
	1096.25
	6

	
	
	
	508140553146B
	
	6700.19
	1099.00
	6

	
	
	
	508140553153B
	
	376.83
	376.83
	1


历史违建信息清单
